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Sprawa: wyjaśnienia i modyfikacja SWZ w postępowaniu dotyczącym  „Usługi ubezpieczenia 

Uniwersytetu Morskiego w Gdyni – 2 części”. 

Poniższe należy uwzględnić przygotowując ofertę. 

Element V Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywania zawodu  

 

Pytanie 95 

W odniesieniu do elementu IV pkt 5.3 e „szkody w mieniu ruchomym” i odpowiedzi na pytanie 44 

prosimy o doprecyzowanie:  

-  co stanowi mienie ruchome o charakterze zabytkowym  

- jaka jest najwyższa jednostkowa wartość mienia ruchomego wraz ze wskazaniem rodzaju mienia  

Odpowiedź 95 

Zamawiający informuje, iż incydentalnie wykorzystuje mienie osób trzecich w prowadzonej 

działalności - mogą to być urządzenia, ekwipunki pomiarowo-badawcze lub zbiory archiwalno-

dokumentacyjne, w tym zdjęcia, prace naukowe, księgozbiory. Aktualnie nie ma zawartej umowy 

najmu mienia ruchomego. Zamawiający zachowuje zakres ochrony z tytułu najemcy rzeczy 

ruchomych w ubezpieczeniu OC z uwagi na ewentualne zmiany w tym zakresie. 

 

Pytanie 96 

W odniesieniu do elementu V pkt 6.3 m i odpowiedzi na pytanie 49 prosimy o wyjaśnienie intencji 

wprowadzenia zapisu: „Objęcie ochroną kosztów własnych Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego 

związanych z naprawieniem szkody wynikającej z wadliwie wykonanych usług”. 

Odpowiedź 96 

Zamawiający informuje, iż wprowadzenie zapisu ma na celu minimalizację wartości roszczenia. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ww. koszty nie będą stanowiły zysku 

Ubezpieczającego/Ubezpieczonego.   

 

Pytanie 97 

W pytaniu 10  wskazanym w piśmie z dnia 13.04.2022 błędnie wprowadzono pkt z OPZ:  

JEST:  

”do elementu V pkt 6.3 m wnioskujemy o wprowadzenie sublimitu w wysokości 200.000,00PLN na 

jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia”  

WINNO BYĆ:  

”do elementu V  pkt 6.3 r wnioskujemy o wprowadzenie sublimitu w wysokości 200.000,00 PLN na 

jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia”  

Proszę o stanowisko w kwestii sublimitu odniesieniu do elementu V  pkt 6.3 r. 

Odpowiedź 97: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do pkt 6.3 r. sublimitu w wysokości 200.000,00 PLN 

na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia i dokonuje modyfikacji OPZ w tym zakresie. 


